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tera:.

Pflanzgefald "Hoop"

e hergestellt aus zertifiziertem, recyceltem Kunststoff

e f{ir Indoor & Outdoor geeignet

e zeitloses Design in Trapezform

e die hochwertige, angerauhte Oberfldche verleint dem GeféB eine moderne Optik
e Selbstbewdsserungssystem mit Wasserreservoir durch Bewésserungsplatte
e das Wasserreservoir gibt die Feuchtigkeit nach oben ab

e sorgt langer fiir schone Pflanzen ohne standiges GieBen

e (iberschiissiges Wasser kann entweichen

e sehr leicht

o UV-besténdig

e viele GroBen & Farben erhéltlich

Wasserreservoir:

Fassungsvermdgen: 1,6 Liter - Wasserreservoir: 0,2 Liter
Fassungsvermdgen: 3,2 Liter - Wasserreservoir: 0,3 Liter
Fassungsvermdgen: 6,2 Liter - Wasserreservoir: 0,5 Liter
Fassungsvermdgen: 11,8 Liter - Wasserreservoir: 0,6 Liter

Pflanzgefdh "Hoop", black PflanzgeféB "Hoop", cloud

PflanzgefaB "Hoop", fog grey PflanzgefaB "Hoop", forest

B Symbolbild: zéi;;t das Produkt in Anwendung

Pflanzgefdh "Hoop", sand
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Produkt

PflanzgefaB "Hoop"

Veroffentlichungen,

Ausfiihrung
Fassungsvermdgen: 1,6 Liter
Fassungsvermdgen: 1,6 Liter
Fassungsvermdgen: 1,6 Liter
Fassungsvermdgen: 3,2 Liter
Fassungsvermdgen: 3,2 Liter
Fassungsvermdgen: 3,2 Liter
Fassungsvermdgen: 6,2 Liter
Fassungsvermdgen: 6,2 Liter
Fassungsvermdgen: 6,2 Liter
Fassungsvermdgen: 11,8 Liter

Fassungsvermdgen: 11,8 Liter

Fassungsvermdgen: 11,8 Liter

Symbolbild: zei das Produkt in Anwendung

MaRe

Durchm.:
Durchm.:
Durchm.:
Durchm.:
Durchm.:
Durchm.:
Durchm.:
Durchm.;
Durchm.;
Durchm.:
Durchm.;
Durchm.:
Durchm.;
Durchm.:
Durchm.:
Durchm.;
Durchm.:
Durchm.:
Durchm.:
Durchm.;

160 mm x (H)150 mm
160 mm x (H)150 mm
160 mm x (H)150 mm
160 mm x (H)150 mm
160 mm x (H)150 mm
200 mm x (H)190 mm
200 mm x (H)190 mm
200 mm x (H)190 mm
200 mm x (H)190 mm
200 mm x (H)190 mm
250 mm x (H)235 mm
250 mm x (H)235 mm
250 mm x (H)235 mm
250 mm x (H)235 mm
250 mm x (H)235 mm
300 mm x (H)280 mm
300 mm x (H)280 mm
300 mm x (H)280 mm
300 mm x (H)280 mm
300 mm x (H)280 mm

Farbe

black
cloud
fog grey
forest
sand
black
cloud
fog grey
forest
sand
black
cloud
fog grey
forest
sand
black
cloud
fog grey
forest
sand

Hersteller-
Nummer
33703016238
33703016271
33703016241
33703016239
33703016406
33703020238
33703020271
33703020241
33703020239
33703020406
33703025238
33703025271
33703025241
33703025239
33703025406
33703030238
33703030271
33703030241
33703030239
33703030406

Bestell-
Nummer
6456117
6456118
6456119
6456120
6456121
6456122
6456123
6456124
6456125
6456126
6456127
6456128
6456129
6456130
6456131
6456132
6456133
6456134
6456135
6456136
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