tera in our hands Pflanzgefäß "Hoop" • hergestellt aus zertifiziertem, recyceltem Kunststoff

- für İndoor & Outdoor geeignet
- zeitloses Design in Trapezform
- die hochwertige, angerauhte Oberfläche verleiht dem Gefäß eine moderne Optik
- Selbstbewässerungssystem mit Wasserreservoir durch Bewässerungsplatte
- das Wasserreservoir gibt die Feuchtigkeit nach oben ab
- sorgt länger für schöne Pflanzen ohne ständiges Gießen
- überschüssiges Wasser kann entweichen
- sehr leicht
- UV-beständig
- viele Größen & Farben erhältlich

Wasserreservoir:

Fassungsvermögen: 1,6 Liter - Wasserreservoir: 0,2 Liter Fassungsvermögen: 3,2 Liter - Wasserreservoir: 0,3 Liter Fassungsvermögen: 6,2 Liter - Wasserreservoir: 0,5 Liter Fassungsvermögen: 11,8 Liter - Wasserreservoir: 0,6 Liter



Pflanzgefäß "Hoop", black



Pflanzgefäß "Hoop", fog grey



Pflanzgefäß "Hoop", sand



Pflanzgefäß "Hoop", cloud



Pflanzgefäß "Hoop", forest



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Pflanzgefäß "Hoop"	Fassungsvermögen: 1,6 Liter	Durchm.: 160 mm x (H)150 mm Durchm.: 160 mm x (H)150 mm	black cloud		33703016238 33703016271	6456117 6456118
	Fassungsvermögen: 1,6 Liter	Durchm.: 160 mm x (H)150 mm Durchm.: 160 mm x (H)150 mm	fog grey forest		33703016241 33703016239	6456119 6456120
	Fassungsvermögen: 1,6 Liter Fassungsvermögen: 3,2 Liter	Durchm.: 160 mm x (H)150 mm Durchm.: 200 mm x (H)190 mm	sand black		33703016406 33703020238	6456121 6456122
	Fassungsvermögen: 3,2 Liter	Durchm.: 200 mm x (H)190 mm Durchm.: 200 mm x (H)190 mm	cloud fog grey		33703020271 33703020241	6456123 6456124
	Fassungsvermögen: 3,2 Liter	Durchm.: 200 mm x (H)190 mm Durchm.: 200 mm x (H)190 mm	forest sand		33703020239 33703020406	6456125 6456126
	Fassungsvermögen: 6,2 Liter	Durchm.: 250 mm x (H)235 mm Durchm.: 250 mm x (H)235 mm	black cloud		33703025238 33703025271	6456127 6456128
	Fassungsvermögen: 6,2 Liter	Durchm.: 250 mm x (H)235 mm Durchm.: 250 mm x (H)235 mm	fog grey forest		33703025241 33703025239	6456129 6456130
	Fassungsvermögen: 6,2 Liter Fassungsvermögen: 11,8 Liter	Durchm.: 250 mm x (H)235 mm Durchm.: 300 mm x (H)280 mm	sand black		33703025406 33703030238	6456131 6456132
	Fassungsvermögen: 11,8 Liter	Durchm.: 300 mm x (H)280 mm Durchm.: 300 mm x (H)280 mm	cloud fog grey		33703030271 33703030241	6456133 6456134
	Fassungsvermögen: 11,8 Liter	Durchm.: 300 mm x (H)280 mm Durchm.: 300 mm x (H)280 mm	forest sand		33703030239 33703030406	6456135 6456136